2020/7/22 御 ⾒ 積 書

https://www.monotaro.com/monotaroMain.py?func=monotaro.basket.estimate.showPrintServlet.ShowPrintServlet 1/1

発⾏⽇︓2020年07⽉22⽇

御 ⾒ 積 書

和倉造園  御中
⽯井 和宣  様

TEL:0724434437 FAX:0724401488

以下の通り、御⾒積り申し上げます。
何卒御下命の程、よろしくお願い申し上げます。

合計⾦額（税別）  ￥4,992-
(配送料、代引⼿数料は別途加算させて頂くことがございます。)

受渡場所︓御指定通り ⽀払条件︓御規定通り
有効期限︓発⾏⽇を含み5⽇間

※価格は全て通常販売価格（税別）でのお⾒積りです。
※消費税の計算⽅法は、明細ごとの計算（四捨五⼊）となります。
※キャンペーン、経済情勢などにより価格が変動する事が
ございます。
※本⾒積書は公的機関への提出に使⽤することは想定
しておりません。

No. 注⽂コード メーカー名 商品名 品番 販売単価 数量 ⼩計
1 24115918 寺⻄化学 マジック マジェスター 8Cセット CC MMJ50C-8 999 4 3,996
2 03937605 ステッドラー ノリスクラブ ⾊鉛筆 144 01NC12 249 4 996

               
               
               
               
               
               
               
               

備考

2020/7/22 ご注⽂内容確認 - MonotaRO

https://www.monotaro.com/monotaroMain.py?func=monotaro.checkout.confirm.showInitEditServlet.ShowInitEditServlet 1/2

1件⽬

⼩計

配送料

消費税

合計⾦額

ご注⽂内容

モノタロウからの配送 (全1件)

商品画像
注⽂コード 商品 単価 数量 ⼩計

24115918

寺⻄化学/MMJ50C-8
マジック マジェスター 8Cセット CC
内容量: 1セット  インク⾊: 8⾊(⿊・⾚・⻘・緑・⻩・橙・空⾊・桃⾊)  商
品タイプ: 使い切り本体  インク: 油性アルコール系インキ  タイプ: ツイン
線幅(mm): 2.5×6 1〜2  線の太さ: 細字/太字  エコマーク認定番号: 1811
2007  グリーン購⼊法: 適合

￥999 4
変更 ￥3,996

03937605

ステッドラー/144 01NC12
ノリスクラブ ⾊鉛筆
内容量: 1セット(12本)  ⾊数: 12  質量(g): 37  グリーン購⼊法: 適合

￥249 4
変更 ￥996

￥4,992

￥0

￥500

￥5,492
※消費税は明細⾏毎の単価×数量に税率をかけ、端数を四捨五⼊したもの
を合算しています。

⼩計

配送料

消費税

合計⾦額
お⽀払⽅法

￥4,992

￥0

￥500

￥5,492
定期振込(⽉締め)

 まだご注⽂は確定していません。

ご注⽂内容の確定

ご注⽂完了後、速やかに出荷作業に⼊りますの
で、商品の変更・キャンセル・追加はお受けで
きません。 万が⼀、ご注⽂内容の変更・キャン
セルが必要な場合には、商品のお届け後、ご返
品としてご連絡ください。
※⼀部ご返品をお受けできない商品、ご返品時
に⼿数料をご負担いただく場合がございます。

お 客 様 向 け ご 使 ⽤ 欄
参 照 番 号

※16⽂字以内でご記⼊ください。

納 品 書 特 記 事 項

⽇頃よりモノタロウをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
九州地⽅における⼤⾬の影響により、⼀部地域で配送会社の荷受け停⽌及び配送の遅延が発⽣しております。
その影響により、⼀部地域のご注⽂を保留させていただく場合がございます。
対象となる地域の詳細につきましてはお知らせでご確認ください。
お急ぎのお客様には、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

ご注⽂内容確認
お 届 け 先 お届け先 和倉造園 ⽯井 和宣 様

郵便番号 〒5960808

ご住所 ⼤阪府岸和⽥市三⽥町１７１１

ご連絡先  TEL: 0724434437 / FAX: 0724401488

納品書  納⼊先への納品書に⾦額を記載する

お届け先の編集

＋お届け先の新規追加

ご 購 ⼊ 者 和倉造園 ⽯井 和宣 様
〒5960808 ⼤阪府岸和⽥市三⽥町１７１１
TEL: 0724434437 / FAX: 0724401488 / 携帯: 09059736759 / E-Mail:
wakura.k.i@outlook.jp

お ⽀ 払 ⽅ 法 お⽀払⽅法を選択してください。

次回からこのお⽀払⽅法を⾃動的に選択する

定期振込(⽉締め)
末⽇締/翌⽉末⽇払
代⾦引換
楽天銀⾏注⽂時⽀払
楽天銀⾏定期⽀払

クレジットカード
カード情報を⼊⼒する

ご 請 求 先 和倉造園 ⽯井 和宣 様
〒5960808 ⼤阪府岸和⽥市三⽥町１７１１
 TEL: 0724434437 / FAX: 0724401488

キャンペーンコード ⼊⼒例︓000012345678

適⽤
クーポン番号 ⼊⼒例︓700012345678

適⽤

出 荷 ⽅ 法  揃ったものから出荷
お届け可能な商品を順に出荷します。

まとめて出荷
出荷⽬安４⽇以内の商品をまとめて出荷いたします。

https://www.monotaro.com/
https://www.monotaro.com/main/news/n/2965/
https://help.monotaro.com/app/answers/detail/a_id/156
https://help.monotaro.com/app/answers/detail/a_id/16/